
     Obchodní a servisní zastoupení pro Českou republiku
       J.B. – JUNIOR,Jiří Brchl,Sukova 1609/16,432 01 Kadaň,
             tel: +420 602 48 19  62,e-mail:pulsfog@seznam.cz
                                    www.pulsfog.wz.cz

Zmlžovač na rychlou výrobu studené mlhy,pro její ULV
použití v oblasti ochrany rostlin a prostorové dezinfekce

Technické parametry:
rozměr (d x š x h):          43,5 x 26 x 67 cm
vlastní hmotnost:          cca 10 kg
obsah nádrže na účinnou látku:          10 lit.
požadovaný tlak vzduchu (min-max):          4 – 10 bar
požadované množství          400 ml/s
komprimovaného vzduchu          240 l / min 
provozní napětí:          230 V AC
standardní průtok,
nastavitelný bezestupňovitě tryskou W06        0,06 – 0,4 l/min
velikost kapky v závislosti na tlaku,
množství vzduchu a nastavený průtok:          5 – 15 µm

 
Standardní příslušenství: ● plnicí nálevka 

   se sítkem z ušlechtilé oceli
Doplňkové příslušenství:                 

● kompresor 400/230 VAC, 3 kW
● míchadlo pro nádrž 10 l
● zásuvka s časovým spínáním pro externí ventilátor
● hlava trysky W 03 s průtokem 0,03-0,2 l/min
● tlaková hadice libovolné délky
● zabudované spínací hodiny s magnetickými ventily

Přístroj rapid-Fogger je pneumatický zamlžovač na výrobu studené mlhy pro  
externí připojení kompresoru. Technická zvláštnost spočívá v samonasávací 
trysce pro velikost kapky pod 10 µm chrlící daleko mlhu, která je základním
předpokladem pro mnoho dalších použití. Na přání lze přístroj vybavit všemi 
automatickými funkcemi.

Oddělení mlhové hlavy od výroby stlačeného vzduchu do jednoho externího
přístroje umožňuje kompaktní snadno manipulovatelná konstrukce
a prakticky nehlučný provoz ve vzdálených prostorách s citlivým obsahem.
Při nízkém průtoku vzniká absolutně suchá vodní mlha, která ani ve vzdálenosti 1 m 
nezpůsobuje citelné zavlažení.
_______________________________________________________________________________________________

Výrobce : pulsFOG Dr. Stahl & Sohn GmbH
    Abigstrasse 8 • D-88662 Überlingen • Tel. ++49 7551 / 9261-0 • Fax ++49 7551 / 926161

E-Mail: info@pulsfog.com • Internet: http://www.pulsfog.com

http://www.pulsfog.wz.cz/
http://www.pulsfog.com/

